

SEKAPITULACE STAVBY

Kód: 2016_116R
Stavba: APOSS - sanace vlhkého suterénu budovy, Zeyerova 832/24 Liberec

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Liberecký kraj

Uchazeč:

Projektant:
Design 4 - projekty staveb, s.r.o.

Poznámka:
Kvalitativní standard provedení objektů je uveden v textových částech projektové dokumentace

Cenová úroveň ÚRS 2/2017

CC-CZ:
Datum: 19.9.2017

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Seznam dokumentace:

ASeznam dokumentace:

- A PRŮVODNÍ ZPRÁVA
- B SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA
- C SITUAČNÍ VÝKRESY
- C.2-3 CELKOVÝ A KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES
- D DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ
- D.1 DOKUMENTACE STAVEBNÍHO A INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU
- D.1.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA + SKLADBY KCÍ
- D.1.02 Bourací práce - půdorys 1.PP
- D.1.03. Bourací práce - půdorys 1.NP
- D.1.04. Bourací práce - Řez A; B
- D.1.05. Bourací práce - Řez C, D, E
- D.1.06. Návrh - sanační opatření
- D.1.07. Návrh - půdorys 1.PP
- D.1.08. Návrh - půdorys 1.NP
- D.1.09. Návrh - Řez A; B
- D.1.10. Návrh - Řez C, D, E
- D.1.11. Detaily
- D.1.12. Tabulka fasádních výplní otvorů
- D.1.13. Tabulka zámečnických výrobků
- D.1.14. Tabulka vnitřních výplní otvorů

154 938,12

Cena bez DPH

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%		0,00
DPH snížená	15,00%	154 938,12	23 240,72

Cena s DPH

v

CZK

178 178,84

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2016_116R

Stavba: APOSS - sanace vlhkého suterénu budovy, Zeyerova 832/24 Liberec

Místo:

Datum:

19.9.2017

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant:

Design 4 - projekty staveb, s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		154 938,12	178 178,84	
SO 01	Architektonické řešení - betonáž	145 983,50	167 881,03	STA
SO 01c	Architektonické řešení - bourání vnější	35 010,62	40 262,21	STA
SO-02	Sanace suterénu	-26 056,00	-29 964,40	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
APOSS - sanace vlhkého suterénu budovy, Zeyerova 832/24 Liberec
Objekt:

SO 01 - Architektonické řešení - betonáž

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Liberecký kraj
Uchazeč:
Projektant:
Design 4 - projekty staveb, s.r.o.
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.9.2017
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Kvalitativní standard provedení objektů je uveden v textových částech projektové dokumentace. Cenová úroveň ÚRS 2/2017. Seznam dokumentace: A Seznam dokumentace: A PRŮVODNÍ ZPRÁVA B SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA C SITUAČNÍ VÝKRESY C.2-3 CELKOVÝ A KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES D DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ D.1 DOKUMENTACE STAVEBNÍHO A INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU D.1.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA + SKLADBY KCÍ D.1.02 Bourací práce - půdorys 1.PP D.1.03. Bourací práce - půdorys 1.NP D.1.04. Bourací práce - Řez A; B D.1.05. Bourací práce - Řez C, D, E D.1.06. Návrh - sanační opatření D.1.07. Návrh - půdorys 1.PP D.1.08. Návrh - půdorys 1.NP D.1.09. Návrh - Řez A; B D.1.10. Návrh - Řez C, D, E D.1.11. Detaily D.1.12. Tabulka fasádních výplní otvorů D.1.13. Tabulka zámečnických výrobků D.1.14. Tabulka vnitřních výplní otvorů E DOKLADOVÁ ČÁST F VÝKAZ VÝMĚR, ROZPOČET

Cena bez DPH				145 983,50
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		0,00	21,00%	0,00
DPH snížená		145 983,50	15,00%	21 897,53
Cena s DPH		v CZK		167 881,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba: APOSS - sanace vlhkého suterénu budovy, Zeyerova 832/24 Liberec

Objekt: SO 01 - Architektonické řešení - betonáž

Datum: 19.9.2017

Místo: Liberecký kraj

Projektant: Design 4 - projekty staveb, s.r.o.

Zadavatel: Uchazeč:

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							145 983,50	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				145 983,50	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				130 963,97	
6	K	341311711	Stěny nosné z betonu tř. C 20/25	m3	9,771	2 930,00	28 629,03	CS ÚRS 2017 02
	VV		přibetonování suterénní stěny 65,14*0,15		9,771			
5	M	245510520R01	Tekutá krystalizační přísada do betonu - spotřeba 5l/m3 betonu - dodávka materiálu	kg	78,168	140,00	10 943,52	
	VV		65,14*0,15*8		78,168			
9	K	34131172R	Čerpání betonu , doprava čerpadla ve 2 etapách	m3	9,771	2 060,00	20 128,26	
7	K	341351311	Zřízení jednostranného bednění nosných stěn	m2	65,140	808,00	52 633,12	CS ÚRS 2017 02
	VV		"jednostranné systémové bednění, tvarově složitě, ve složitých podmínkách" 65,14		65,140			
8	K	341351312	Odstranění jednostranného bednění nosných stěn	m2	65,140	136,00	8 859,04	CS ÚRS 2017 02
	VV		Zřízení jednostranného bednění nosných stěn ve ztížených podmínkách		65,140			
10	K	34135131R	Odstranění jednostranného bednění nosných stěn ve ztížených podmínkách	m2	65,140	150,00	9 771,00	
	VV		"jednostranné systémové bednění, tvarově složitě, ve složitých podmínkách" 65,14		65,140			
D	998		Přesun hmot				15 019,53	
4	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	24,422	615,00	15 019,53	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: APOSS - sanace vlhkého suterénu budovy, Zeyerova 832/24 Liberec

Objekt: SO 01c - Architektonické řešení - bourání vnější

CC-CZ:
Datum: 19.9.2017

KSO:
Místo:

IČ:
DIČ:

Zadavatel:
Liberecký kraj

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Design 4 - projekty staveb, s.r.o.

Poznámka:

Kvalitativní standard provedení objektů je uveden v textových částech projektové dokumentace. Cenová úroveň ÚRS 2/2017. Seznam dokumentace: A Seznam dokumentace: A PRŮVODNÍ ZPRÁVA B SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA C SITUAČNÍ VÝKRESY C.2-3 CELKOVÝ A KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES D DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ D.1 DOKUMENTACE STAVEBNÍHO A INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU D.1.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA + SKLADBY KCÍ D.1.02 Bourací práce - půdorys 1.PP D.1.03. Bourací práce - půdorys 1.NP D.1.04. Bourací práce - Řez A; B D.1.05. Bourací práce - Řez C, D, E D.1.06. Návrh - sanační opatření D.1.07. Návrh - půdorys 1.PP D.1.08. Návrh - půdorys 1.NP D.1.09. Návrh - Řez A; B D.1.10. Návrh - Řez C, D, E D.1.11. Detaily D.1.12. Tabulka fasádních výplní otvorů D.1.13. Tabulka zámečnických výrobků D.1.14. Tabulka vnitřních výplní otvorů E DOKLADOVÁ ČÁST F VÝKAZ VÝMĚR, ROZPOČET

			35 010,62
Cena bez DPH			
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
DPH základní	35 010,62	15,00%	5 251,59
DPH snížená			
Cena s DPH	v CZK		40 262,21

SEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: APOSS - sanace vlhkého suterénu budovy, Zeyerova 832/24 Liberec

Objekt: SO 01c - Architektonické řešení - bourání vnější

Místo:

Zadavatel: Liberecký kraj

Uchazeč:

Datum: 19.9.2017

Projektant: Design 4 - projekty
staveb, s.r.o.

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

35 010,62

Náklady soupisu celkem

35 010,62

HSV - Práce a dodávky HSV

10 943,80

1 - Zemní práce

24 066,82

997 - Přesun sutě

SOUPIS PRACÍ

Stavba: APOSS - sanace vřtkého suterénu budovy, Zeyerova 832/24 Liberec
 Objekt: SO 01c - Architektonické řešení - bourání vnější

Datum: 19.9.2017

Projektant: Design 4 - projekty staveb, s.r.o.

Místo: Liberecký kraj
 Zadavatel:
 Uchazeč:

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
							35 010,62	
Náklady soupisu celkem							35 010,62	
							10 943,80	

D HSV Práce a dodávky HSV

D	1		Zemní práce					
1	K	130901103	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva cihelného nebo smíšeného na maltu cementovou ručně	m3	7,817	1 400,00	10 943,80	C5 ÚRS 2017 02
			odbourání vnější cihelné přízdivky tl. 150 mm 65,14*0,12		7,817			
			Součet				24 066,82	
D	997		Přesun sutě					
2	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	14,070	600,00	8 442,00	
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	14,070	218,00	3 067,26	
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	211,059	9,50	2 005,06	
			14,070*15 *Přepočtené koeficientem množství		14,070	750,00	10 552,50	
5	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
APOSS - sanace vlhkého suterénu budovy, Zeyerova 832/24 Liberec

Objekt:
SO-02 - Sanace suterénu

KSO: 801 19
Místo:

Zadavatel:
Liberecký kraj

Uchazeč:

Projektant:
Design 4 - projekty staveb, s.r.o.

Poznámka:

Kvalitativní standard provedení objektů je uveden v textových částech projektové dokumentace. Cenová úroveň PRŮVODNÍ ZPRÁVA B SOUHRNNÁ ÚRS 2/2017 Seznam dokumentace: A Seznam dokumentace: A PRŮVODNÍ ZPRÁVA B SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA C SITUAČNÍ VÝKRESY C.2-3 CELKOVÝ A KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES D DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ D.1 DOKUMENTACE STAVEBNÍHO A INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU D.1.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA + SKLADBY KCÍ D.1.02 Bourací práce - půdorys 1.PP D.1.03. Bourací práce - půdorys 1.NP D.1.04. Bourací práce - Řez A; B D.1.05. Bourací práce - Řez C, D, E D.1.06. Návrh - sanační opatření D.1.07. Návrh - půdorys 1.PP D.1.08. Návrh - půdorys 1.NP D.1.09. Návrh - Řez A; B D.1.10. Návrh - Řez C, D, E D.1.11. Detaily D.1.12. Tabulka fasádních výplní otvorů D.1.13. Tabulka zámečnických výrobků D.1.14. Tabulka vnitřních výplní otvorů E DOKLADOVÁ ČÁST F VÝKAZ VÝMÉR, ROZPOČET

CC-CZ:
Datum: 19.9.2017

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
DPH základní snížená	-26 056,00	15,00%	-3 908,40
Cena s DPH		v CZK	-29 964,40

SEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRÁCI

Stavba: APOSS - sanace vlhkého suterénu budovy, Zeyerova 832/24 Liberec

Datum: 19.9.2017

Projektant: Design 4 - projekty
staveb, s.r.o.

Objekt: SO-02 - Sanace suterénu

Cena celkem [CZK]

Místo: Liberecký kraj

Zadavatel:
Uchazeč:

-26 056,00

Kód dítu - Popis

-26 056,00

Náklady soupisu celkem

-26 056,00

HSV - HSV

6.3 - Vnější svislá izolace obvodového zdiva objektu

OUPIS PRACÍ

Stavba: APOSS - sanace vlhkého suterénu budovy, Zeyerova 832/24 Liberec

Datum: 19.9.2017

Projektant: Design 4 - projekty staveb, s.r.o.

Objekt: SO-02 - Sanace suterénu

Místo: Liberecký kraj

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Ty Kód
P

Popis

MJ

Množství

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

-26 056,00

-26 056,00

-26 056,00

26 056,00 | cs úRS 2016 01

Náklady soupisu celkem

D	HSV	HSV		m2	-65,140	400,00	-26 056,00
D	6.3	Vnější svislá izolace obvodového zdiva objektu			-65,140		-26 056,00
14	K	612821031R10	Vyrovnání podkladu cementovou omítkou do tl. 30 mm		-65,140		-26 056,00
		WV	"odpočet" -65,14				